Resultados

Resultados

Informacion del evento Vialmotor Jerez
Circuito Jerez
Fecha 27/03/2022
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 120
Mejor tiempo del evento 01:47.752
Media del dia 02:11.091
Pilotos en grupo prueba 11
Mejor tiempo grupo prueba 01:56.305
Tiempo medio grupo prueba 02:15.104
Pilotos en grupo 108
Mejor tiempo grupo 01:47.752
Tiempo medio grupo 02:10.818
Pilotos en grupo SBK 1
Mejor tiempo grupo SBK 01:53.896
Tiempo medio grupo SBK 01:53.896




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
1021uis 01:47.752 01:47.752 | 00:00.000 | 00:23.338 | 00:00.000 | 00:23.065| 56
108raul 01:50.404 [ 00:02.651 | 00:02.651 | 00:20.686 | 00:02.651 | 00:20.413 | 47
107raul 01:52.930 [ 00:02.526 | 00:05.177 | 00:18.160 | 00:05.177 | 00:17.887 | 37
105rafael 01:53.153 | 00:00.223 | 00:05.400| 00:17.937 | 00:05.400 | 00:17.664 | 46
111salvador 01:53.872 | 00:00.719] 00:06.120| 00:17.218 | 00:06.120 | 00:16.945| 34
100sbkJ SBK 01:53.896 [ 00:00.023 | 00:06.143 | 00:17.195| 00:00.000 | 00:00.000| 42
P191481 prueba 01:56.305 [ 00:02.409 | 00:08.552| 00:14.785] 00:00.000 | 00:18.798| 24
112vicente 01:56.602 [ 00:00.296 | 00:08.849 | 00:14.488 | 00:08.849 | 00:14.215 13
200andrés 01:57.844 [ 00:01.241 | 00:10.091 | 00:13.247| 00:10.091 | 00:12.974 | 28
109raul 01:57.891 [ 00:00.047 | 00:10.138 | 00:13.199| 00:10.138 | 00:12.926 | 37
113victor 01:58.180 [ 00:00.288 | 00:10.427 | 00:12.911 | 00:10.427 | 00:12.638 | 48
56jose 01:58.305 [ 00:00.125| 00:10.552| 00:12.785] 00:10.552 | 00:12.512| 45
8lalberto 01:58.333 [ 00:00.027 | 00:10.580| 00:12.758| 00:10.580 | 00:12.485| 38
95jaime 01:58.488 [ 00:00.155| 00:10.736| 00:12.602 | 00:10.736 | 00:12.329 | 39
40alberto 01:58.519 [ 00:00.030 | 00:10.766 | 00:12.572| 00:10.766 | 00:12.299| 20
92francisco 01:58.560 [ 00:00.040 | 00:10.807 | 00:12.531| 00:10.807 | 00:12.258 15
97jesus 01:58.776 [ 00:00.216 | 00:11.023 | 00:12.315] 00:11.023 | 00:12.042 19
P181088 prueba 01:58.823 [ 00:00.047 | 00:11.070| 00:12.268 | 00:02.517 | 00:16.281 27
84andrés 01:58.879 [ 00:00.056 | 00:11.126| 00:12.212| 00:11.126| 00:11.939| 44
203mario 01:58.985 [ 00:00.106 | 00:11.232| 00:12.105| 00:11.232 | 00:11.832 | 51
3alejandro 01:59.784 [ 00:00.798 | 00:12.031 | 00:11.307 | 00:12.031 | 00:11.034| 44
87cristian 01:59.813 [ 00:00.029 | 00:12.060 | 00:11.277 | 00:12.060 | 00:11.004 | 45
104miguel 01:59.986 [ 00:00.172 | 00:12.233 | 00:11.105| 00:12.233 | 00:10.832 | 29
43alejandro 02:00.195 [ 00:00.209 | 00:12.442 | 00:10.895| 00:12.442 | 00:10.622 | 32
P180662 prueba 02:00.328 [ 00:00.133 | 00:12.576 | 00:10.762 | 00:04.023 | 00:14.775| 25
86carlos 02:00.425 [ 00:00.096 | 00:12.672 | 00:10.665| 00:12.672| 00:10.392| 41
110ricardo 02:00.904 [ 00:00.479 | 00:13.152| 00:10.186| 00:13.152| 00:09.913| 40
89david 02:01.432 [ 00:00.527 | 00:13.679 | 00:09.659 | 00:13.679 | 00:09.386| 35
75sergio 02:01.518 [ 00:00.086 | 00:13.765| 00:09.572 | 00:13.765| 00:09.299 15
83alejandro 02:01.708 | 00:00.190 | 00:13.955] 00:09.382 | 00:13.955| 00:09.109 15
98jose 02:01.729 [ 00:00.020 | 00:13.976 | 00:09.362 | 00:13.976 | 00:09.089| 28
96jesus 02:02.548 | 00:00.818 | 00:14.795] 00:08.543 | 00:14.795| 00:08.270| 36
82alberto 02:02.640 | 00:00.092 | 00:14.888 | 00:08.450 | 00:14.888 | 00:08.177| 23
P191374 prueba 02:03.720 [ 00:01.079 | 00:15.967 | 00:07.371 | 00:07.414 | 00:11.384 | 26
63juan 02:03.761 [ 00:00.041 | 00:16.008 | 00:07.330 | 00:16.008 | 00:07.057| 45
P180653 prueba 02:03.787 [ 00:00.026 | 00:16.034 | 00:07.303 | 00:07.481| 00:11.316| 21
47daniel 02:03.840 [ 00:00.053 | 00:16.088 | 00:07.250 | 00:16.088 | 00:06.977 | 27
93gerardo 02:04.263 [ 00:00.422 | 00:16.510| 00:06.828 | 00:16.510 | 00:06.555| 39
76sergio 02:04.294 [ 00:00.031 | 00:16.541 | 00:06.797 | 00:16.541 | 00:06.524 | 52
61juan 02:04.303 [ 00:00.008 | 00:16.550 | 00:06.788 | 00:16.550 | 00:06.515| 36
69miguel 02:04.587 | 00:00.284 | 00:16.834 | 00:06.504 | 00:16.834 | 00:06.231 43
55jose 02:04.868 [ 00:00.280 | 00:17.115| 00:06.223 | 00:17.115| 00:05.950 14
65manuel 02:05.032 [ 00:00.164 | 00:17.280 | 00:06.058 | 00:17.280 | 00:05.785| 32
49daniel 02:05.047 [ 00:00.014 | 00:17.294 | 00:06.044 | 00:17.294 | 00:05.771 41
88daniel 02:05.092 [ 00:00.045 | 00:17.339 | 00:05.998 | 00:17.339 | 00:05.725 11
T4sergi 02:05.201 [ 00:00.109 | 00:17.448 | 00:05.889 | 00:17.448 | 00:05.616 | 46
62juan 02:05.413 [ 00:00.211 | 00:17.660 | 00:05.678 | 00:17.660 | 00:05.405| 44
Slezequiel 02:05.419 [ 00:00.006 | 00:17.666 | 00:05.672| 00:17.666 | 00:05.399 | 49
66manuel 02:05.456 [ 00:00.037 | 00:17.704 | 00:05.634 | 00:17.704 | 00:05.361 30
S54ivan 02:05.802 [ 00:00.345 | 00:18.049 | 00:05.288 | 00:18.049 | 00:05.015| 36
103miguel 02:05.929 [ 00:00.127 | 00:18.176 | 00:05.161 | 00:18.176 | 00:04.888| 31
99jose 02:06.185 [ 00:00.256 | 00:18.432 | 00:04.905| 00:18.432| 00:04.632| 31
42alejandro 02:06.256 [ 00:00.071 | 00:18.504 | 00:04.834 | 00:18.504 | 00:04.561 32
60juan 02:06.469 [ 00:00.212 | 00:18.716 | 00:04.622 | 00:18.716 | 00:04.349 18




Resultados

101jose 02:06.696 | 00:00.226 | 00:18.943 | 00:04.395| 00:18.943 | 00:04.122| 35
91fernando 02:06.758 | 00:00.062 | 00:19.005] 00:04.333 | 00:19.005 | 00:04.060| 27
48daniel 02:07.012 | 00:00.254 | 00:19.259] 00:04.079 | 00:19.259 | 00:03.806| 52
P181086 prueba 02:07.026 | 00:00.014 | 00:19.273 | 00:04.065 | 00:10.720 | 00:08.078 | 33
P206189 prueba 02:07.044 [ 00:00.018 | 00:19.291 | 00:04.046 | 00:10.738 | 00:08.059| 34
70mustafa 02:07.881 [ 00:00.836 | 00:20.128 ] 00:03.210 | 00:20.128 | 00:02.937| 40
13ifiaki 02:08.376 [ 00:00.495| 00:20.624 | 00:02.714 | 00:20.624 | 00:02.441 51
9eugenio 02:08.613 [ 00:00.236 | 00:20.860 | 00:02.477 | 00:20.860 | 00:02.204| 31
52filiberto 02:09.244 | 00:00.630 | 00:21.491| 00:01.847 | 00:21.491 | 00:01.574| 52
1 1francisco 02:09.272 | 00:00.028 | 00:21.519] 00:01.819 | 00:21.519 | 00:01.546| 32
68miguel 02:09.575 | 00:00.303 | 00:21.822| 00:01.515| 00:21.822 | 00:01.242| 33
44antonio 02:09.947 [ 00:00.371 | 00:22.194| 00:01.144 [ 00:22.194 | 00:00.871 47
59josé 02:10.019 [ 00:00.072 | 00:22.266 | 00:01.072 | 00:22.266 | 00:00.799| 36
27nicolas 02:10.349 | 00:00.330 | 00:22.596 | 00:00.741 | 00:22.596 | 00:00.468 | 45
45carlos 02:11.606 | 00:01.256 | 00:23.853 | 00:00.514 | 00:23.853 | 00:00.787| 35
25manuel 02:12.137| 00:00.531 | 00:24.384 | 00:01.045| 00:24.384 | 00:01.318| 35
73rubén 02:13.374 [ 00:01.236| 00:25.621 | 00:02.282 | 00:25.621 | 00:02.555| 41
50enrique 02:13.823 | 00:00.448 | 00:26.070 | 00:02.731 | 00:26.070 | 00:03.004| 32
71rafael 02:13.903 [ 00:00.080 | 00:26.150 | 00:02.811 | 00:26.150 | 00:03.084| 24
24manuel 02:14.365 | 00:00.462 | 00:26.612| 00:03.273 | 00:26.612 | 00:03.546| 28
57jose 02:14.786 | 00:00.421 | 00:27.033 ] 00:03.695 | 00:27.033 | 00:03.968 7
58jose 02:15.029 [ 00:00.242 | 00:27.276 | 00:03.938 | 00:27.276 | 00:04.211 31
67miguel 02:15.039 | 00:00.009 | 00:27.286 | 00:03.947 | 00:27.286 | 00:04.220| 43
17jose 02:15.155| 00:00.116 | 00:27.402 | 00:04.063 | 00:27.402 | 00:04.336| 32
18jose 02:15.491 | 00:00.336 | 00:27.738 | 00:04.399 | 00:27.738 | 00:04.672| 37
41alberto 02:17.427| 00:01.936 | 00:29.674 | 00:06.336 | 00:29.674 | 00:06.609 | 44
30roberto 02:17.875| 00:00.447 | 00:30.122 | 00:06.783 | 00:30.122 | 00:07.056| 36
7eduardo 02:18.013 [ 00:00.137] 00:30.260 ] 00:06.921 | 00:30.260 | 00:07.194| 40
72roberto 02:18.053 [ 00:00.040 | 00:30.300 | 00:06.961 | 00:30.300 | 00:07.234 12
lalberto 02:18.720 [ 00:00.666 | 00:30.967 | 00:07.628 | 00:30.967 | 00:07.901 32
12german 02:20.224 | 00:01.504 | 00:32.471| 00:09.132 | 00:32.471 | 00:09.405| 42
4alejandro 02:20.648 | 00:00.424 | 00:32.895| 00:09.556 | 00:32.895 | 00:09.829| 39
80adan 02:20.947 [ 00:00.299 | 00:33.194 | 00:09.856 | 00:33.194 | 00:10.129 5
85andrés 02:21.568 | 00:00.621 | 00:33.816| 00:10.477 | 00:33.816 | 00:10.750| 27
53francisco 02:22.536 | 00:00.968 | 00:34.784 | 00:11.445| 00:34.784 | 00:11.718 | 28
31roberto 02:22.910 | 00:00.373 | 00:35.157| 00:11.818 | 00:35.157 | 00:12.091 31
29rafael 02:23.060 [ 00:00.150 | 00:35.307 | 00:11.969 | 00:35.307 | 00:12.242 14
23manuel 02:24.091 [ 00:01.031 | 00:36.338 ] 00:13.000 | 00:36.338 | 00:13.273| 21
22luis 02:25.172 | 00:01.080 | 00:37.419| 00:14.081 | 00:37.419 | 00:14.354| 42
P182868 prueba 02:25.876 00:00.703 | 00:38.123 | 00:14.785 | 00:29.570 | 00:10.771 10
6cristina 02:26.597 [ 00:00.720 | 00:38.844 | 00:15.505 | 00:38.844 | 00:15.778| 30
21julio 02:26.630 [ 00:00.032 | 00:38.877| 00:15.538 | 00:38.877| 00:15.811 22
20juan 02:26.718 | 00:00.088 | 00:38.965| 00:15.626 | 00:38.965 | 00:15.899| 48
2alberto 02:26.810 [ 00:00.092 | 00:39.057 | 00:15.719] 00:39.057( 00:15.992| 28
15jaime 02:27.481 [ 00:00.671 | 00:39.728 | 00:16.390 | 00:39.728 [ 00:16.663 | 27
19j0sé 02:31.688 | 00:04.207 | 00:43.936| 00:20.597 | 00:43.936 | 00:20.870| 41
10fernando 02:32.948 | 00:01.259] 00:45.195] 00:21.856 | 00:45.195| 00:22.129| 35
8eduardo 02:35.682 | 00:02.734 | 00:47.929 | 00:24.591 | 00:47.929 | 00:24.864 | 35
32saul 02:36.137 | 00:00.455| 00:48.384 | 00:25.046 | 00:48.384 | 00:25.319| 26
P181087 prueba 02:39.003 [ 00:02.865| 00:51.250| 00:27.912 | 00:42.697 | 00:23.899 14
26marcelino 02:39.232 | 00:00.228 | 00:51.479| 00:28.140 | 00:51.479 | 00:28.413 33
Scarlos 02:40.162 | 00:00.930 | 00:52.409 | 00:29.071 | 00:52.409 | 00:29.344| 33
16jose 02:40.901 [ 00:00.738 | 00:53.148 ] 00:29.809 | 00:53.148 | 00:30.082| 34
P113437 prueba 02:40.932 [ 00:00.031 | 00:53.179] 00:29.841 | 00:44.626 | 00:25.828 14
14isidro 02:41.175 | 00:00.242 | 00:53.422 | 00:30.083 | 00:53.422 | 00:30.356 13
286scar 02:41.784 | 00:00.608 | 00:54.031 | 00:30.692 | 00:54.031 | 00:30.965 38
P182135 prueba 02:43.300 [ 00:01.516| 00:55.547 | 00:32.208 | 00:46.994 | 00:28.195 15
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